*

PREFEttT*,yINtctPAL
DE tPATtNcAGabin_ete do pi"f"¡to

EsrADo oe vñaîä.no,,

t4- z>,

Verea.dor Werley Glicério Furbino de ArauioPresidente da câmara rvlrni.ipri'¿;L ^'duJ'
IPATINGA - MG

Ofício n.e 279/2024_ GpE

Excelentíssimo Senhor
lpatinga, 16 de outub ro de 2024

CÂlvlARÂ MUN. Þ! IFAÎINC¡AflrËeËBtÞo pítÞProtocolo nc-

:".:;:;:;:,;;:::;i;::i;:¡,i:i,y#:¡ffirl;:;:::n:,;::;:i::::;,äi,::r:::åi;
de dotução consignoda ," oirrrriirJi,'nurr",,. cinquenta e um milreois), paro reforço

Hli:i:Ll,".ff lïil:åi:itî1n^t#;h,,ji",:î,.;.j
ft ;:,i"trij;.i:Ïil:r:"^H:;

manirestações de erevad.i1.il:i:ÏÍill;rltålvamos a vossa Excerência e a seus irustres pares

Prezado presidente,

Atenciosamente,

Sy:,I1U9 MORAIS Ass¡nddoderorma d¡qrtar Þo,N u N ES ;o 760 er r.,
fÿilï.i,{f,ffi ;:,,

GUSTAVO MORAIS NUNES
Prefeito de lpatinga

/\ (ões)
I

x

I

i

t

':aêra Fins de Pär@c{:
,!..1.....t .../,.0.......t...Q..L.,

i:-r'e¡ZO pirzi -,: [:*.,. i.:!-

"'\ *..¿f
"
..t.../..0.......t., *.ç....

I

ti"

Dolo
' -; f3l:*ffi#^*Effi! ; i,s,*,.--. .{

Hor

*

PREFEITURA,MUNIGIPAL
DE IPATINGAGabinete do prefeito

ESTADO DE MINES ôCNAIS

PRoJEro DE r.Er Ne e'A z /2024.

R cÂvinna MuNtctpAl DE tpATtNGA aprova:

"Autoriza abertura de crédito adicíonalsuplementar até o valor de
^S

,riääö'oo(trezentos e cinquenta e um mil ,"rir),-påì,reforço de dotação .onrignrJr''lo
Orçamento vigente."

;ff fi : îï ; :: :J.lfi *i nït *:*.*'** ï ïî,:ïï, : îi ;,
.åï,

'.iJ:",

"?,ff i1

lff :i:ilïl:il,,iiiln**îhiËi::.,:::i:ï:.xt#,,,"ïîïiJi,.i".äill,o.*,

02
Unidade 02.22000
Subunídade: NCIA SOCIALPANFU MDO NU ct DEL tsASS02 22000.001

UF DON UM ICN P DAL RsslsrÊE ctAN CIASO L
projlAtiv:

02.22000.001.. 243.001.1,2.19308

Fonte:
IAE

RP SOorrçÃo ESCIAL ECP DIAL ME
LA AT PcoM LEX DADE6607 3000 1.1 0

Nat. D 3.3,50,43,00
UBVEs ÇÖN SES tAtoc S 351.000,00TOTAT RcnÉsc¡DO oM

351.000
'00

02
Unidade EXECUTIVO

02.22000
Subunida de PANFU oD UM N ct L ASSDE IArsrÊruc ocs AL02.22000,001.

UF DON UM tcN P DAL ASSIE NCIA SOCIA L
Proj/Ativ 02.22000,00 43.0071..2.1931,.08.2

Fonte
IA E ALTA

RP ESsoctAL ECP AL ED Mco PM DALEXI ED61 00060 ,0000
Nat. Despesa 3.1.90.04.0O

POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATA
62.000,00

3,3.50.43.00
SUBVEN ES SOCtAts t 003.3.90.14.0O
DI _ PESSOAL CIVI L 1.0.000,003,3,90.33.00
PASSAGENS E DESPESAS COM
LOCOMO ÇÃo

7.400,00
3.3.90.93.00

RESTITU

INDEN

ES

ESE
4.500,00

02
Unidade EXECUTIVO

02.22000
Subunidade PANFU MDO NU ct DEL rsrÊrucASS sIA OCIAL02.22000.001

Ativ NCIA SOCIAL
UF DON UM lcN P DAL ASSIE202 002000. ,08.1 442 1,.00L 1.2 79 PROTEFonte: SOCIAL CA660.t 000 .0000

cusTAVO MoRAts aj dód.6,m¡dqilrpr

NUNEs:o76oe3iìãuo
¡yÌilf;{ïij13,.,,,,,,,

*

PREFEttT*,fYNtctP_Ar
DE tPATtNcAGabinete do preFãito

EsrADo DE MtNnîäenels

Art. 3e Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

lpatinga, aos L6 de outubro de 2024

GUsrAVo MoRAts åiil?1fç¡.;-,"0",,",0.,
NUNES:0760932a666 iüi,1ot60e324680

Dados: 2024.I 0..1 6 I 6;42159 -03,00,

GUSTAVO MORAIS NUNES
Prefeito de lpatinga

Nat, Despesa 3 1,90,04,O0
TANTRAco PÇAO TEOR POM

ERDET M ADN o 80.600,00
3 L,90,1L,00

VANTMVENCI
EENTOS ENSAG

IXAS PESSOA ctvtL L
F

3.3 .90.14.0o
141..000,0o

D ctPESSOAL LVI 7.000,00
3.3.90,32,00

MATERIAL,
PARA DISTR

GRATUITA

EMB SOU çoERVI

rÇÃoBU
1.000,00

3 ,3.90.36.00

o:
sERVtÇos DE

TERCEIROS _
OUTROS

OA FíSICAPESS
6.500,00

o2
Unidade: 02.22000
Subuní dade NFU oD UNM ctI ALP ED ASSI NCtA soct AL2202 00L000

NFU oD UM N Pct LA ED ISTASS NC SA ALoct
Proj/Attv: 02.22000.00 7.08.244.00 L8.2.201.

Fonte 667. .000,0 0000

BPU ICIDADEL ED LUTI DAD PE BLIU DASCA AçoESFMASDO

Na t, Despesa: 3. 3,90.39.00

TOTAT DA

OUTROS SERVI ços DE

JURiDICAPESSOATERCEI ROS _ 30,000,00

351. 000,00